В
	ИЦ ГУ МВД России по Красноярскому краю

	От

	(фамилия, имя, отчество)

	(лично, по доверенности, либо иной документ, подтверждающий

	родство или факт усыновления (удочерения), установления опеки

	или попечительства)

	Адрес места жительства:

                                               ________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования  на гражданина (гражданку)

                                        (писать разборчиво, печатными буквами)

Фамилия     ________________________________________________________

Имя                _______________________________________________________
Отчество      _______________________________________________________
Прежние Ф.И.О. __________________________________________________
                                                                           (если имелись)

Дата  рождения   «____» ________ 19___ г
                                 (число,  месяц,   год)

Место рождения  __________________________________________________
 ___________________________________________________________________
                                         (писать разборчиво, печатными буквами)

Паспорт____________________________________________________________
                                               (серия, № паспорта, когда и кем выдан)
_________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства______________________________________ ___________________________________________________________________

Адрес места регистрации __________________________________________

_______________________________________________________________

Прежние места жительства в других регионах РФ_____________________
___________________________________________________________________
(если имелись)
Приложение: _______________________________________________________

___________________________________________________________________
«__ »________ 20___г.                                                               ________________

                                                                                                        (подпись)
Контактный телефон:_______________
В соответствии со ст. 18 Административного регламента срок изготовления справки 30 суток с момента регистрации